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Gminne obchody 100 rocznicy śmierci Św. Brata
Alberta

18 czerwca 2017r. na dziedzińcu Zgromadzenia Sióstr Albertynek w Igołomi odbyły się Gminne Obchody 100 rocznicy
śmierci św. Brata Alberta.

Uroczystość rozpoczęła Dyrektor Centrum Kultury i Promocji Pani Agnieszka Wawrzeń witając obecnych gości. Wśród nich był obecny Senator RP
Marek Pęk, Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Józef Rysak, Przewodniczący Rady Gminy Stefan Nawrot, Zastępca Wójta Henryk Jończyk,
Sekretarz Urzędu Gminy Iwona Kubik, siostra Radna Maria, ks. Damian Kuchta, pracownicy Urzędu Gminy, Dyrektorzy Placówek Edukacyjnych,
sołtysi, radni, przedstawiciele Stowarzyszeń, KGW, OSP działających na terenie gminy. Wszystkich obecnych gości minikoncertem przywitała
Orkiestra Dęta „Hejnał” z Igołomi. Głos zabrał gospodarz gminy Józef Rysak podkreślając, że Św. Brat Albert jest dumą naszej „małej ojczyzny”.
Senator Marek Pęk przytoczył podjętą przez Senat Rzeczypospolitej Polskiej uchwałę z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie uczczenia 100 rocznicy
śmierci św. Brata Alberta. Rok 2017 jest w szczególny sposób poświęcony tej postaci. Jest on inspiracją jak i wzorem dla wielu ludzi dobrej woli. W
programie znalazły się występy zespołu Alebabki, Kapeli Ludowej Kopinioki, Zespołu śpiewaczego Zofipolanki. Młodzież i dzieci uczeszczająca do
CKiP na zajęcia kółka gitarowego i świetlicy środowiskowej przedstawiły fragment sztuki Karola Wojtyły pt „Brat naszego Boga”. Wokalną oprawę
zapewniło „Trio Wokalne” w składzie: Angelika Łuczywo, Natalia Zaręba i Kamila Sieja. Zwieńczeniem uroczystości było rozstrzygnięcie konkursu
rodzinnego na projekt medali za zasługi dla kultury oraz za dobroczynność. Konkurs został objęty patronatem Senatora RP Marka Pęka, który
ufundował nagrody dla zwycięzców, oraz Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Józefa Rysaka. Projekty laureatów można było oglądać podczas
trwania uroczystości. Wszyscy uczestniczący w wydarzeniu mogli zwiedzać Muzeum Św. Brata Alberta, którego historię życia przedstawiła siostra
Radna Maria. Goście kosztowali pysznych ciast przygotowanych przez Gospodynie z Kół Gospodyń Wiejskich z terenu naszej gminy.

Gratulujemy zwycięzcom konkursu i życzymy kolejnych sukcesów. Dziękujemy Paniom z Kół Gospodyń Wiejskich za zaangażowanie i włączenie
się w organizację. Dziękujemy również wszystkim, którzy przybyli aby razem z nami uczcić 100 rocznicę smierci Św. Brata Alberta – Adama
Chmielowskiego.
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